A D I V N C T, Annua, maxima, optimum, 8. Attic. Antiquum, mirabi-le, perfectum, & elegans, & elaboratum, præclarum, sacra, singulare, 6. Verr. Artificiosum, diuinumque, magnum, & egregium, operosum, 2. de Nat. Bonum, rotum, vitiosum, 3. Verr. Censoria, maiora, urbanum, 2. de Orat. Declamatorium, humana, 1. de Orat. Diuina, 13. At. Egregia, publica, 7. At. Egregium, sumnum, 1. de Fin. Florentissima, & nunc præstata, 4. Attic. Grata multis, & accommodata, 2. Off. Graue, superuac-neum, de Senec. Grauius, 2. Tusc. Inchoatum, 3. Off. Inculta, de Prou. In-gens, & magnificum, 7. Ver. Magnificum, 1. Tusc. & 7. Phil. Magnifica &

exquisita, menstruum, rustica, techorium, 2. de Leg. Magnifica, & p-clarum, 9. At. Magnum, & arduum, maius, Or. Magnum, & difficile, Tusc. Maxima, pro Mar. Minor, quoridiana, & pergrata, 3. de Or. Multum, 11. At. 1. Off. Nimirum, Par. Optima, 9. Fa. Oratorium, propria hororum, & quasi legitima, de Cl. Publicum, ad Qu. Fr. Pulcherrimum, 2. At. Pal-cherrimum, totum, atque perfectum, de Vniuers. Spilsum, 2. ad. Qu. Fr. Tanta, 7. Fam.

S Y N T A X I S. Efficere & nauare opus. Homo viius cuiusdam opem. Fac opus appareat. Opus magnum, arduum, difficile, diuinum, magni-ficum, præclarum. Vrgeri in opere uno. Antiquo opere & artifice. Via opere præclaro. Operibus & munitionibus sepius oppidum, Opere aut manufactum. Nimio opere, magno opere.

O P U S C U L U M, 4. Ac. 121. Minutorum opusculorum fabricator 1. de Leg. 4. In isto opusculo, &c. Par. 1. Accipiet igitur hoc paru-um opusculum, lucubratum his iam contractioribus noctibus.

T A D I V N C T. Lucubratum, paruum, Par. Minuta, 4. Ac.

O P U S E S T, cōuenit, tempus fert, res fert, si vñsus est, si ita commodum vestrum fert, necesse est. 2. de Or. 43. Illud etiam opus est, tamen est minus necessarium. 1. Fam. 9. Legem curiam consilifere opus esse, sibi necesse non esse. 4. ad Her. 22. Tacito cum opus est, clamas: cum loqui conuenit, obmutescit, 10. At. 4. Sed opus fuit Hircio conuento. 13. 25. Hoc fieri & oportet & opus est. 7.

8. Quid opus est de Dionisio tam valde affirmare? an mihi in-tus tuus non faceret fidem? 5. Fam. 11. Et si opus esse videbitur, ipse conueniam. 3. C. 2. 4. Ne dici quidem opus est, quanta dimi-nutione ciuium, &c. 1. de Or. 22. 3. Acuto homine nobis opus est,

11. A. 2. 5. Expedito nobis homine opus est. Par. 6. Mihi quodquo opus est. in Sal. 12. Vbi rerum testimonia adsunt, non opus est verbis. 3. Offi. 115. Is quod sibi opus esse videbat, non quod reip. censuit. 4. Fam. 5. Illa quandiu ei opus fuit, vixit. pro Flacc. 6. Graci ex tempore, quod opus est, obsignant. 5. Fam. 10. Nos si quid erit istuc opus, defendes. 11. 11. Tu que istuc opus eris, administrari prospicies. 6. 11. A. 16. 5. Is omnia pollicitus est, quæ tibi essent opus. 9. 21. Nihil tibi opus est, illud à Trabea.

2. 6. Dux nobis & autor opus est. 5. de Rep. teste Nonio. Sed tamen, vt bono patria familia, colendi, adificandi quidam vñs opus est. 7. Fa. 3. 1. Sulpitij tibi operam intelligo non multum opus fuisse. 15. At. 20. Video, mihi opus est viaticum. ibid. Mihi opus est vniuerso quidem, scilicet viatico. 2. de Orat. 3. 8. In omnibus rebus, quæ sub aspectum veniunt, sedes opus est. de Inu. 57. Huius nobis exempla permulta opus sunt. 10. Fa. 8. Ali-quantum nobis temporis & magni laboris, & multa impense opus fuerunt, vt quæ, &c. 6. At. 9. Dices nummos mihi opus es-se ad apparatum triumphi. 4. Fa. 14. Quibus cunque rebus opus esse intelligam, tibi præstò ero. de Clar. 108. ad remp. dunta-xat quod opus esset, sat is habuit eloquentia. 2. cont. Rull. Mihi ad huiusce verbi vim vehementer opus est prudentia refra. 3. Fa. 3. Præsidio firmiori opus est ad istam prouinciam, 3. V. 16. Aiebat multa sibi opus esse, multa canibus suis. 5. Tusc. 92. Ale-xandro roganti, vt diceret, si quid sibi opus esset? de Amic. 51. Atque haud scio, an opus sit quidem mihi vñquam omnino de-esse amicis. 8. Fa. 6. Amabo te, si quid quod opus fuerit Appio facies, ponito me in gratia. *Oecon. 1. Patris opibus aque fuit opus memoria & diligentia.

T A D V E R E. Multum, 7. Fam. Planè, 7. Atric. Valde, 2. Att. Valde lo-co, 12. Att. Véhemant sapientia, 2. cont. Rull.

S Y N T A X I S. Opus est, minus tamen ne effarum. Tacito nunc opus est. Oportet, & opus est. Si quid erit opus, te defendam. Hoc non sunt opus. Caesar opus est nobis, viaticum, via. 10.

O R A, regio, pars terrarum, extremitas, pro Cor. 9. Qui tot habet triumphos, quot oræ sunt partæque terrarum. e. de Nas. 64.

Quacunque in ora ac parte terrarum. 12. Fa. 5. Extreæ natio-nes à prima ora Græciæ vsque ad Ægyptum. 1. Tusc. 68. Terra duabus oris distantibus habitabilis. ibid. Oræ ipsæ locorum il-lorum, quo peruenierimus. 8. At. 15. Tusc. 40. Tota haec mari-tima ora. 2. de Diu. 45. Oræ gentium, in quibus haec ne obser-vantur quidem. 2. de Nat. 10. 0. Amoenitates orarum & litorum. 1. de Nat. 54. Ignibus altissima ora redditia est. 2. 101. Äther ex-trema ora & determinatio mundi. 2. de Finib. 102. Regiones, quarum nulla esset ora, nulla extremitas. 1. de Nat. 54. Immensa regionum magnitudo, in quam se intendens animus, nullam oram ultimi videat. 1. de Diu. 108. Omnes audi spectant ad carceris oras. pro Pomp. 23. Fani diripiendi causa in eas oras nostrum exercitum esse adductum. * de Le. Agr. Addicetur communis ora Lyciorum atque Cilicum.

T A D I V N C T. Altissima, 3. de Nat. Australis, 1. Tusc. Externa, 2. de Nat. Litor, pro Sest. Maritima, tota, 5. Tusc. Partia, 5. de Finib. Prima Græcia, 12. Fam. Supina, de Vnivers.